送机 4 台、TD75 型槽式带式输送机 6 台、螺旋输送机（LS250 型）8 台、链式输送机（FU200

型）2 台、高效细粉筛 2 台、高效流态化烘干机 2 套、空压制氮系统 2 套、生物燃烧炉 1 台、

配套环保系统，项目建成达产后，可形成年产 180 万吨清洁高效提质煤的生产能力。

五、招标预算：小写：¥20000000.00 元，大写：贰仟万元整

六、成交供应商信息、成交金额、联系人:

成交供应商名称：南京西普国际工程有限公司

统一社会信用代码：91320117MA268FQ30E

地 址：南京市溧水经济开发区红光路 5 号 3 栋

成交金额：¥19600000.00 元（大写：壹仟玖佰陆拾万元整）

联 系 人：张道津

七、评标小组成员名单： 张晓磊、谢振超、张国良、王利、张伟林（采购人代表）

八、采购项目联系人及电话：

招标人：酒泉宇信隆建材有限责任

地 址：甘肃省酒泉市肃州区东南街街道经济技术开发区（南园）神五路 1 号

联系人：张伟林

电 话：18054104446

代理机构：甘肃华洲工程咨询有限公司

地址：甘肃省酒泉市肃州区瓜州路 16 号

联系人：杨斌德

电话：17325139468

九、成交结果公示期：一个工作日。